[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	514

	с. Перегребное

О внесении изменения в постановление № 470 от 30.12.2015

 «Об утверждении  плана-графика проведения аукционов
по продаже земельных участков, по продаже права

на заключение договоров аренды земельных участков,

расположенных на территории муниципального

образования сельского поселение Перегребное, на 2016 год»
В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»:
1. Внести  изменение в  постановление №470 от 30.12.2015 «Об утверждении  плана-графика проведения аукционов по продаже земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное, на 2016 год, согласно приложению.
1.1. Изложить в новой редакции приложение к постановлению №470 от 31.12.2015 года «Об утверждении  плана-графика проведения аукционов по продаже земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное, на 2016 год, согласно приложению.
2. Настоящее постановление  с приложением обнародовать.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
            Глава сельского поселения Перегребное                                                               В. А. Воробьёв

	Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

от «13» декабря 2016 № 514

ПЛАН-ГРАФИК

Проведения аукционов по продаже земельных участков, по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения Перегребное на 2016 год

	№
	Местоположения земельного участка
	кадастровый номер земельного участка
	разрешённое использование земельного участка
	площадь земельного участка, кв.м.
	вид права
	сроки проведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, д. Чемаши, ул. Ленина, д.5
	86:07:0103002:496
	под строительство 2-х квартирного жилого дома
	1622
	аренда
	2 квартал

	2
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, д. Чемаши, ул. Ленина, д.25
	86:07:0103002:65
	под строительство 2-х квартирного жилого дома
	507
	аренда
	2 квартал

	3
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Вторая гаражная строение 2/15
	86:07:0103003:1630
	под строительство гаража
	50
	аренда
	2 квартал

	4
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, Первая гаражная строение3/1
	86:07:0103003:1627
	под строительство гаража
	50
	аренда
	2 квартал

	5
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, д. Чемаши, ул. Ленина, д.23
	86:07:0103002:64
	под строительство 2-х квартирного жилого дома
	501
	аренда

	2 квартал

	6
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, Солнечная, строение 1а/8
	86:07:0103003:1602
	под строительство гаража
	48
	аренда
	2 квартал

	7
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, д. Чемаши, ул. Лесная, д.1
	86:07:0103002:513
	под строительство 2-х квартирного жилого дома
	1895
	аренда
	4 квартал

	8
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, д. Чемаши, ул. Сенькина, д.14
	86:07:0103002:511
	под строительство 2-х квартирного жилого дома
	2906
	аренда
	4 квартал

	9
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, д. Нижние Нарыкары, пер. Кооперативный, д.10
	86:07:0102001:627
	под строительство цеха по переработке рыбы
	1189
	аренда
	4 квартал

	10
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Советская, д.18
	86:07:0103003:405
	строительство многоквартирного жилого дома
	1962
	аренда
	4 квартал

	11
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Спасенникова, д.17а
	86:07:0103003:978
	многоквартирные жилые дома, строительство многоквартирного жилого дома
	2051
	аренда
	4 квартал

	12
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Лесная, д.5
	86:07:0103003:1701
	строительство многоквартирного жилого дома
	1550
	аренда
	4 квартал

	13
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Советская, д.19
	86:07:0103003:626
	строительство многоквартирного жилого дома
	3960
	аренда
	4 квартал

	14
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Таежная, д.32
	86:07:0103003:12
	строительство индивидуального жилого дома
	1420
	аренда
	4 квартал

	15
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Набережная, д.4д
	86:07:0103003:568
	строительство индивидуального жилого дома
	1250
	аренда
	4 квартал

	16
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Лесная, д.39
	86:07:0103003:1700
	строительство ветеринарной клиники
	99
	аренда
	4 квартал

	17
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Солнечная, стр. 13а/5
	86:07:0103003:1469
	строительство гаража
	48
	аренда
	4 квартал

	18
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Солнечная, стр. 13а/6
	86:07:0103003:1467
	строительство гаража
	48
	аренда
	4 квартал

	19
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Третья гаражная, стр. 7/1
	86:07:0103003:1636
	строительство гаража
	48
	аренда
	4 квартал

	20
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Строителей, д.12
	86:07:0103003:1030
	строительство многоквартирного жилого дома
	1922
	аренда
	4 квартал

	21
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Строителей, д.22
	86:07:0103003:921
	строительство многоквартирного жилого дома
	932
	аренда
	4 квартал

	22
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Первая гаражная, стр. 2/9а
	86:07:0103003:1698
	строительство гаража
	45
	аренда
	4 квартал

	23
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Вторая гаражная, стр. 1
	86:07:0103003:1704
	строительство гаража
	50
	аренда
	4 квартал

	24
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Таежная, стр. 37а/17
	86:07:0103003:1699
	строительство гаража
	42
	аренда
	4 квартал

	25
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Таежная, стр. 37г/8
	86:07:0103003:1711
	строительство гаража
	48
	аренда
	4 квартал

	26
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Третья гаражная, стр.15
	86:07:0103003:1717
	строительство гаража
	29
	аренда
	4 квартал

	27
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Первая гаражная, стр.2/9а
	86:07:0103003:1698
	строительство гаража
	45
	аренда
	4 квартал

	28
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Кедровая, д.1-в
	86:07:0103003:1722
	строительство индивидуального жилого дома
	1418
	аренда
	4 квартал

	29
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Вторая гаражная, стр.1
	86:07:0103003:1704
	строительство гаража
	50
	аренда
	4 квартал

	30
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Лесная, стр. 44/6
	86:07:0103003:1716
	строительство гаража
	50
	аренда
	4 квартал

	31
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Первая гаражная, стр. 21
	86:07:0103003:1712
	строительство гаража
	49
	аренда
	4 квартал

	32
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Таежная, стр. 37г/14
	86:07:0103003:1709
	строительство гаража
	48
	аренда
	4 квартал

	33
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Третья гаражная, стр.12/4
	86:07:0103003:1502
	строительство гаража
	40
	аренда
	4 квартал

	34
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Набережная, д.26
	86:07:0103003:1721
	строительство индивидуального жилого дома
	904
	аренда
	4 квартал